
UCHWAŁA NR IX/59/2024  
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przekazania części pisma według właściwości i pozostawinia bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 65. § 1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz §8 art. 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg 
i wniosków (t.j. Dz.U. z 2002 poz. 5.46 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Choczewo uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma mieszkańca Gminy 
Choczewo w zakresie udzielenia odpowiedzi na postawione pytania z przyczyn podanych w uzasadnieniu 
niniejszej uchwały. 

2. Rada Gminy Choczewo pozstawia część pisma bez rozpoznania z przyczyn podanych w uzasadnieniu 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w ust. 1. według właściwości Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Choczewo  i zobowiązuje się  do 
zawiadomienia wnoszącego pismo o przekazaniu pisma według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED54BBB5-C031-4C96-955D-502B9DBEDFBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Biura  Rady Gminy Choczewo wpłynęło pismo mieszkańca Gminy Choczewo w przedmiocie organizacji 
półkolonii w świetlicy wiejskiej w Kopalinie. Pismo zostało skierowane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Na posiedzenie w ww. sprawie w celu doprecyzowania przedmiotu pisma wezwano strony sprawy. Nadawca 
pisma nie stawił się. W wyniku dyskusji oraz po zasięgnieciu opinii radcy prawnego członkowie Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji podjęli decyzję o pozostawieniu części pisma bez rozpoznania z tytułu nieusunięcia 
braku w postaci przedmiotu skargi. Natomiast w części przekazać pismo względem właściwości Wójtowi 
Gminy Choczewo.  

Zgodnie z art. 19 KPA organy administracji publicznej przestrzegają z urzędu swojej właściwości rzeczowej 
i miejscowej. W myśl art. 65 § 1 KPA jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest 
niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym 
wnoszącego podanie. Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać uzasadnienie. 

Podanie wniesione do organu niewłaściwego przed upływem przepisanego terminu uważa się za wniesione 
z zachowaniem terminu. 

Wobec powyższego niezbędne jest przekazanie części przedmiotowego pisma do rozpatrzenia Wójtowi 
Gminy Choczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED54BBB5-C031-4C96-955D-502B9DBEDFBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/2024  RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


